REQUERIMENTO Nº ________DE 2020
(Da Sra. Tabata Amaral)

Solicita inclusão de coautoria ao Projeto de
Lei n° 1246/2021.

Senhor Presidente,

Solicito a inclusão de coautoria dos Deputados Federais que subscrevem este

requerimento ao Projeto de Lei n° 1246/2021, de minha autoria, que “dispõe sobre a

criação  de  reserva  obrigatória  de  participação  de  mulheres  em  conselhos  de

administração das sociedades empresárias que especifica e dá outras providências.”.

Brasília, ____ de abril de 2021.

TABATA AMARAL

Deputada Federal

PDT/SP

*C
D2

17
45

18
14

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217451814800

RE
Q

 n
.7

57
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

04
/2

02
1

15
:0

7
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Tabata Amaral)

Solicita inclusão de coautoria ao

Projeto de Lei n° 1246/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD217451814800, nesta ordem:

 1  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

 2  Dep. Rose Modesto (PSDB/MS)

 3  Dep. Professora Dorinha Seabra Reze (DEM/TO)

 4  Dep. Soraya Santos (PL/RJ)

 5  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 6  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 7  Dep. Gorete Pereira (PL/CE)

 8  Dep. Margarete Coelho (PP/PI)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217451814800

RE
Q

 n
.7

57
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

04
/2

02
1

15
:0

7
- M

es
a